.

UEMA
- UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHAO — UEMA

- Cidade iJuiversitária PAULO VI- CG.C. 06352A21/0001-6S - FONE: 245 1500- FAX:(098) 245 5R82-
Criada no Trrnoç da 1 ei N°4 4f0 & 30 12.l - Caixa Postal (3Ç

- Sn 1 &wN4aranho.

RESOLUÇÃO N.° 365/2002 - CEPE/UEMA

Homologa os resultados dos Concursos

Públicos para ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, realizado

pelo Departamento de Direito, Economia e

Contabilidade do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas - CCSA.

O Reitor da Universidade Estadual Do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presiaente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito

no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Viii, e considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94-CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n° 024/2001-PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art.1°- Homologar os resultados dos Concursos Públjcos para ingresso na Carreira

do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Direito, Economia e
Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplicadas- CCSA.

Art.2°- A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. I°,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo Vi, em São Luís (MA), 18 de março de 2002.

Prot. Cesar Henrique Santos Pires.
presidente do CEPE.

//

o

Anexo à Resolução n° 365/2002-CEPE/UEMA

Resultado dos Candidatos Aprovados nos Concurso Públicos para Ingresso na

Carreira do Magistério Superior da UEMA,, realizado pelo Departamento de Direito,

Economia e Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

• Departamento de Direito, Economia e Contabilidade.

• Matéria e/ou Disciplina: Direito (Professor Assistente).

• Candidato Aprovado:

Flávio Trindade Jerônimo

• Matéria e/ou Disciplina: Economia (Professor Assistente.

• Candidatos Aprovados:

Felipe Macedo de Holanda - 1° lugar

Ludgard Santos Ricci - 2° lugar

• Matéria e/ou Disciplina: Contabilidade (Professor Auxiliar.

• Candidatas Aprovadas:

Maria de Nazaré dos Anjos Barros - 1° lugar

Tatiana A1es dePau7 / São Luis, 18 de março de 2002